Balance portable : Balance portable
Portée Lecture d Catalogue
1kg 5g SUPERSAMSON
2kg 10g SUPERSAMSON
5kg 1g SCK
5kg 20g SUPERSAMSON
6kg 0.1g EMS
10kg 50g SUPERSAMSON

Caractéristiques :
Brut, Tare, Net
Changement d'unités
Protection IP65 pour le modèle inox
Alimentation par piles
3, grande rue - 77940 ESMANS Tel : 00 33 (0) 1 6470 2598 Fax : 00 33 (1) 6470 2534 4
Site : http://www.direct-pesage.net Contact : contact@direct-pesage.net
Fonction de pesage dynamique
Auto extinction
          Modèles HCB : version ABS
          Modèles HCN : version inox
Tous les modèles de la famille HCB-HCN
 Référence Portée Lecture d Dimensions plateau (mm) Prix HT
HCB-20K50  -  -   90,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-128 * 88,00 €
HCB-20K10  20kg  10g   105,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-128 * 88,00 €
HCB-50K100  50kg  100g   90,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-128 * 88,00 €
HCB-50K20  50kg  20g   115,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-128 * 88,00 €
HCN-50K100IP  50kg  100g   130,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-128 * 88,00 €
HCB-99K50  99kg  50g   100,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-129 * 105,00 €
HCB-100K200  100kg  200g   110,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-129 * 105,00 €
HCN-100K200IP  100kg  200g   130,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-129 * 105,00 €
HCB-200K100  200kg  100g   110,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-129 * 105,00 €
HCB-200K500  200kg  500g   99,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-129 * 105,00 €
HCN-200K500IP  200kg  500g   130,00 €
   - Certificat étalonnage DKD 963-129 * 105,00 €
* 10 jours de délai supplémentaire pour votre livraison